Câmara Municipal de Vitorino

Estado do Paraná

CNPJ 77.778.645/0001-84

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024, de 12 de janeiro de 2024

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Em atendimento ao disposto no subitem 4.8.5., do Edital de Abertura, a Banca Examinadora

TORNA PÚBLICO a lista dos pedidos de isenção deferidos e indeferidos para os pedidos de isenção

previstos no subitem 4.8., do Edital de Abertura, com as seguintes observações:

1) Não haverá isenção total ou parcial do valor da taxa de inscrição, exceto para o candidato que, na

forma da Lei Federal n.º 13.656/2018, estiver inscrito no Cadastro Único para Programas Sociais do

Governo Federal – CadÚnico, cuja renda familiar mensal per capita seja inferior ou igual a meio

salário-mínimo nacional, até a data da inscrição no Concurso Público, nos termos do Decreto Federal

n.º 11.016, de 29 de março de 2022.

Nome Completo DATA  RESULTADO  MOTIVO

MICHELI GORLIN DE ALMEIDA 06/02/2024 Deferido

Vitorino, 15 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO - Portaria n.º 25/2023